
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy w Pilicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 t.j.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 t.j.) oraz art. 68 i art. 682 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 917 t.j.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy powołuje Panią Małgorzatę Flak na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy 
w Pilicy z dniem 14 grudnia 2018 r.

§ 2. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy w Pilicy z dniem 
określonym w §1.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: D815C926-8055-4088-80BE-7CEFAFDD3F3E. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1597359346

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  14 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D815C926-8055-4088-80BE-7CEFAFDD3F3E. Podpisany


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




